Summa proventus fixi	<i>florenus 1 denarii 30</i>
----------------------	------------------------------

Summa Summarum	<i>floreni 7 denarii 55</i>
----------------	-----------------------------

Aedituus sive Campanator

non datur sed tum unus tum alter pulsat.

Ludi Magister

in Filiali Possessione Komlos

Ad 1^m In Fundo Domoque Parochiali, per Parochianos exstructa pro instruendis Pueris ut cumque commoda habitat.

Proventum fixum alium non habet, nisi ex Horto Domui contermino 3^{um} Metretarum Posoniensium capace, qui praeter industriam ejus annuatim infert

florenum 1 denarios 50

Ex Fructibus arborum Agris Pratis

Ugocsa vármegye

Parochiani uti in Matre per hancce Almam Dioecesim, consvetam solutionem Ludi Magistro penitus denegant.

Summa proventus fixi *florenus 1 denarii 50*

Ex Stola

a Baptismate et Introductione Puerperae

Copulatione a denariis 6

denarios 6

Sepultura Senioris a denariis 24

denarios 48

Sepultura Junioris a denariis 12

denarios 36

Ex Coleda et Offertoriis

denarios 20

Summa proventus Stolaris Parochi

florenus 1 denarii 42

Summa Fixi

florenus 1 denarii 50

Summa Summarum

floreni 3 denarii 34

Aedituus

uti in Matre; etiam hic nullus, non exiguo cum incommodo Parochi, et Ludi Magistri.

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicae Possessionis

[fol. 68r]

Turcz³⁸³

in Inclyto Comitatu Ugotsensi Almae Dioecesi Munkatsiensi situata.

Parochia Mater est Turcz, ante memoriam humanam erecta.

Ad 1^m Domini Terrestres sunt sequentes. Illustrissimus Comes Petrus Haller, Liber Baro Stephanus Vetsei Generalis Romano Catholici Perillustres Domini Ladislaus Pogány, Stephanus, Gabriel, et Josephus Rátonyi, Helveticae Confessionis addicti Reverendissimus Dominus Demetrius Ivaskó de Jood. Ecclesiae Cathedralis Munkacsensis Canonicus et Hypothecarii complures.

2^m Jus Patronatus nullum.

3^m Animae Confessionis capaces reperiuntur 875.

4^m Ex his unius Octavaliae 60. duo Octavaliae 18. Tres Octavaliae 3. 4^{or} Octavalia 1. Inquilini 38. Subinquilini 5. Hospites insimul 120.

5^m Aatholici hic non dantur, omnes Graeci Ritus Catholici sunt.

6^m Nec Nobiles, aut Libertini Aatholici: sed Graeci Ritus Catholici Nobiles 7 dantur.

383 Turc, Turç [RO], Szatmár megye; CAT1792: Turc, Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Túrce, Avasi esp. ker.

7^m Ecclesiae Structura lignea seminova, ex Solidissimis bene dolatis trabibus, ad memoriam humanam tribus vicibus reaedificata, fatigiis Expensisque Parochianorum, reparatione egens ex eo, quod in Colle eminentiori, ventorum flatibus obnoxio sit posita Turris praeterea Cacumine supraedificata, quae Tempore nimis ventoso ita agitur: ut ruinae non solum Turris sedet Templo imminet, ac non nisi per Parochianos reparanda. Necessariis ornatibus, et supellectilibus laudabiliter provisiva.

8^m Proventus fixos, ex Capitali fundis donatis vel legatis Cryptisque non habentur, pulsu Campanarum Marsupiali, ea non sunt in usu, vel ex alia Elemosina nullos.

Summa proventus Ecclesiae nulla.

9^m Necessitatibus Reverendissimus Dominus Canonicus qua actualis providet.

10^m Domus Parochialis Lignea Nova, utcumque commoda, cura Expensisque Reverendissimi Domini Parochi Loci Anno 1770 ex Fundamento erecta, 3^{bus} constans Cubilibus et Camerula [fol. 68v] putens, et Cellarium propriis praetitulati Reverendissimi Domini sumptibus exstant: reliqua aedificia soli Parochiani cum Sepibus, exstruere, et conservare pollicentur.

11^m Proventum

Parochus

habet, ex Fundo per Dominium Terrestrale, ante memoriam Humanam assignato, trium Metretarum Poseniensium capace, Sterili, ac crebriori infimatione indigente, industria Parochi cultivari solito praeter laborem *florenum 1 denarios 33*

Ex Fructibus Arborum

Ex Gramine per Incolas colligi solito

Ex Agris per Incolas cultivari solitis Tritici, Siliginis Avenae cetera.

Habet autem Pratum, per Stephanum condam German Incolam Turdziensem, ex densissimis Arboribus saxisque et rupibus occupata Terra communi extirpatum, ac per ipsum Parochiae huic per legatum duorum Curruum Foeni capax hucdum pacifice possessum, per Parochum falaria (!), et colligi solitum, quod praeter industriam et expensas annuatim infert *florenum 1 denarios 8*

Praeterea habet pro utraque calcatura Prata sex Curruum Foeni capacia per Parochum falcari et colligi solita anniversaliter, quae dempto labore inportant annuatim *florenum 1 denarios 30*

Ligna Focalia ac aedilia, pro obvia necessitate ex Dominali Silva advehere sibi libere Parochus advehere potest. Ex Vineis Urnas nullas.

A Parochianis per mediam Metretam Poseniensem a Singulo percipit Fagopiri a denariis 18 computandam quod facit *florenos 37 denarios 30*

Porro singulus unius Diei laborem praestat a denariis 9 computandum facit *florenos 18 denarios 45*

In Natura Vini Urnas, Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, cetera Metretas nullas. De Butiro, Altilibus, Panibus, Larido, Sale, Ovis cetera nihil.

Ex Sedecima, Decima, 8^{va} vel 4^a Decimae superius attactorum

Ex Agnellis Apibus

Ugocsa vármegye

[fol. 69r]

Ex Fundatione Domini Terrestrialis ultra Fundum Parochialem

Unde, nec oneri tali subjacet.

Ex Cassa Generali Parochorum Titulo Subsidi

Praeter praerecensitos rubricaliter expositos proventus nullos.

Summa proventus fixi Parochi *floreni 60 denarii 26*

12^m Nobiles in hoc degentes sunt septem qui in praestantibus fixis praestationibus Singillative per mediam Metretam Poseniensem Fagopiri praestant quamlibet a denariis 18 computandam quod fit *floreni 2 denarii 6*

Et quisvis unius Diei laborem a denariis 9 computatur facit *florenum 1 denarios 3*

Summa fixi proventus a Nobilibus *floreni 3 denarii 9*

Summa Utriusque *floreni 63 denarii 35*

13^m Ex Stola quae ex plurium Annorum Matricula eruta sunt.

A Baptismate a denariis 17 *florenos 2 denarios 33*

Introductione puerperae a denariis 3^{bus} *denarios 27*

Copulatione a denariis 51 *florenos 7 denarios 39*

Promulgatione a denariis 17 *florenos 2 denarios 33*

Introductio Neo Nuptae non est in usu.

Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 9 denarios 21*

Sepultura Junioris a denariis 24 *florenos 4 denarios 18*

Ex Coleda circiter *florenum 1*

Offertoriis *florenum 1 denarios 30*

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 29 denarii 51*

Summa fixi proventus Parochi *floreni 63 denarii 35*

Summa Summarum *floreni 93 denarii 26*

14^m 15^m 16^m 17^m Parochus a Nobilibus, aequalem Stolae Taxam cum servilis Conditionis hominibus desumit, ubi adnumerata est, pro casu abrogandae Stolae solitae, Baptismi /:videlicet, utriusque introductionis, Copulationis Sepulturae ordinarii Parochiani Nobiles, et Coloni nec in Naturalibus nec in Parato Singillative, aut in Concreto, nihil praestare pollicentur in pristino usu permanere cupiunt. Praenominata Parochia Filialem non habet.

Ludi Magister

in Matre Turcz

[fol. 69v]

Ad 1^m Sessionem non habet, itaque nec Domum, nec ullum in Punctis Schematicae traditis, expositum Annum fixum Proventum adeoque pro hic et haec, Actualis Ludi Magister non datur, sed si quidem Moralis Theologiae, Valachico Ideomate

Ugocea vármegye

per Reverendissimum Dominum Demetrium Ivaskó hic Loci traditur, alumni ejusdem seminarium non habentes domatim conducere Hospitium coguntur, hujus ergo Gratia vices suplent Ludi Magistri Cantorisque.

13^m Percipitur tamen Proventus Stolaris, modo Sequenti

A Baptismate, et Introductione Puerperae

Coputatione a denariis 9

florenum 1 denarios 21

Sepultura Senioris a denariis 24

florenos 4 denarios 24

Sepultura Junioris a denariis 12

florenos 2 denarios 21

Ex Coleda et Offertoriis

florenum 1

Summa Proventus Stolaris Ludi Magistri

floreni 7 denarii 9

Aedituus

Gratuitus

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicae Possessionis

Nagy Gercze³⁸⁴

in Inclyto Comitatu Ugotsensi Dioecesi Munkatsiensis situata.

Parochia Mater est Possessio Nagy Gercze.

Ad 1^m Domini Terrestres Illustrissima Familia Perenyiana Romano Catholica.

2^m Jus Patronatus nullum.

3^{um} In hac Matre Animae Confessionis Graeci Ritus Catholicae capaces sunt 130.

4^m Ex his unius octavalistae 16. duorum octavalistae, 4. Inquilini 9 in simul 29.

5^m Acatolici in hac Possessione non dantur.

6^m Nobiles, aut Libertini Acatolici nulli, sed Graeci Ritus Catholici Nobiles 4^{or}.

7^m Ecclesiae structura Lignea vetus, sed solida per parochianos ante Memoriam Humanam aedificata, nulla reparatione aetate ornatibus et suppectilibus provisa praeterquam libro Trifolion [fol. 70r] vestitur Animarum capax 260.

8^m Annuos proventus fixos ex Capitali fundis donatis vel Legatis, Cryptis Pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Elemosina nullos.

Summa Proventus Ecclesiae

9^m Necessitatibus Ecclesiae Parochiani provident.

10^m Domus Parochialis in Fundo Parochiali posita ruinae proxima pudredine enim Trabes consumptae, unum Cubile idque fumosum, et Cameram habet, unde non mediocriter incommoda.

11^m Proventus

Parochi

est ex Hortis, Fructibusque Arborum consitarum et non consuitarum Pomis /:scilicet:/ piris, prunis, et Nucibus, dempto labore Parochi inportant *florenos 12*

Ex Gramine per Incolas colligi solito.

384 Nagygerce, Ghertã Mare [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nagygerc, Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagygerce, Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Habet autem pro Una Calcatura pratum Trium Metretarum Poseniensium Curruum Foeni capax per Parochianos falcari et colligi solitum, quod praeter industriam Parochi inportat *florenum 1 denarios 30*

Agros pro Triticis, Siliginibus, Avena, Hordeo, Panico, per Incolas cultivari solitos, non habet.

Unum tamen Agrum possidet propria Industria cultivari solitum sterilem, sed dum infimat, si pro seminatura, si pro Gramine valet ac inportat *denarios 30*

Preterea alios Agros pro inseminando Triticis habet quos Parochus propria Industria infimat, ac ita cultivati praeter laborem, intra duos Annos Florenos 4^{tuor} pro Singulo vero *florenos 2*

Ligna Focalia a Parochianis nulla.

Est tamen licitum ipsi pro aedili et focali necessitate /:ut et Colonis:/ advehere.

Ex Vineis Urnas nullas percipit.

A Parochianis, a singulo Hospite, et Inquilino per mediam Metretam Poseniensem percipit Fagopiri quae computata a denariis 18 insimul facit *florenos 8 denarios 42*

Praeterea unius Diei laborem singulus praestat a denariis 9 computat (!) facit insimul *florenos 4 denarios 21*

In Natura, Vinum, Triticum, Siliginem, Avenam, Hordeum cetera.

Butirum, Altilia, Panes, Laridum, Salem, ova, cetera.

Ex Sedecima, Decima, 8^{va} vel 4^{ta} 10^{ae} specierum attactarum Agnellis, et Apibus [*fol. 70v*]

Ex Fundatione Domini Terrestrialis aut alterius cujuspian onus itaque Fundationale nullum inpositum habet.

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo subsidii

Ultra praespecificatos rubricaliter expositos proventus habet nullos.

Summa Proventus Fixi *floreni 29 denarii 3*

12^m Nobiles hoc in Loco degentes sunt quatuor, qui nihilo plus, nisi ut caeteri Parochiani, Annuis, et Stolaris Proventus praestare solent, adeoque a 4^{or} Nobilibus duae Integrae Metretae, Posenienses Fagopiri singula a denariis 36. et per unius Diei laborem percipit Parochus singulo a denariis 9 insimul facit

florenum 1 denarios 48

Summa Utriusque Fixi *floreni 30 denarii 51*

13^m Ex Stola, quae ex plurium Annorum Matricula eruta sunt

A Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 8*

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus} *denarios 12*

Copulatione a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

Promulgatione a denariis 17 *denarios 51*

Introductio Neonuptae non est in usu

Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

Sepultura Junioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 36*

Ex Coleda *denarios 30*

Offertorii *denarios 30*

Ugocea vármegye

Summa proventus Stolaris Parochi	<i>floreni 9 denarii 53</i>
Summa proventus Fixi	<i>floreni 30 denarii 51</i>
Summa Summarum	<i>floreni 40 denarii 44</i>

14^m Nobiles hoc in Loco degentes eandem ordinariae Stolae Taxam cum caeteris Parochianis; qui sunt servilis Conditionis solvunt, eaque jam superius in praecedenti Puncto adnumerata computatos habet.

15^m Sola Stola Nobilium, ut praemissum est priori admixta perse enim intra Annum nihil inferret.

15^m (!) Abrogandae Stolae Taxa ordinaria Nobiles, et Loco ejus in Natura vel in Parato, Singillative, aut in Concreto nolentes in pristino usu permanent.

17^m Uti et reliqui Parochiani penes Antiquum usum manere [*fol. 71r*] relinquunt.

18^m Usque ad 23^m Filiali non existente nulla causa responsum expostulat.

Praenominata Parochia Filialem non habet.

Ludi Magister

in Possessione Nagy Gercze

Ad 1^m Domus Scholaris Ligna satis solida pro pueris instruendis commoda, in Fundo Ecclesiae per Parochianos aedificata.

11^m Annum proventum habet ex Horto Coemeterio contermino per Dominium Terrestrale quondam assignato unius Quartalitates Metretae Poseniensis seminis capace praeter industriam Annuatim infert *denarios 12*

Ex Gramine per Parochianos, aut perse colligi solito.

Ex Agris aut aliis rubricaliter expositis proventibus nihil habet.

Nisi a Parochianis, a quolibet Hospite, et Inquilino Nobilique per Quartalitates Metretae Poseniensis de Fagopiro, quae singulo a denariis 9 *florenos 4 denarios 57*

Summa fixi proventus Cantoris	<i>floreni 5 denarii 9</i>
-------------------------------	----------------------------

13^m Ex Stola quae ex plurium annorum Matricula eruta sunt

A Copulatione a denariis 7 *denarios 21*

Sepultura Senioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Junioris a denariis 12 *denarios 48*

Ex Coleda, et Offertoriis *denarios 30*

Summa proventus Stolaris	<i>floreni 2 denarii 51</i>
--------------------------	-----------------------------

Summa fixi Ludi Magistri	<i>floreni 5 denarii 9</i>
--------------------------	----------------------------

Summa Summarum

Aedituus

non datur.

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicae Possessionis

Kis Gézte³⁸⁵

In Inclyto Comitatu Ugotsensi Almae Dioecesi Munkatsiensi situata. Parochia Mater est de Nomine Kis Gercze.

Ad 1^m Dominium Terrestrale est Illustrissima Familia Perenyiana Romano Catholica.

2^m Jus Patronatus nullum.

[fol. 71v]

3^m Animae Confessionis capaces reperiuntur 300.

4^m Ex his unius octavaliatae 24 secundae octavaliatae 19. Inquilini 13. Subinquilini 5. Universim Coloni 56. subinquilini 5.

5^m A catholici hoc in Loco non degunt.

6^m Nullus Nobiles, aut Libertinus

7^m Ecclesiae structura Lignea vetus ex solidissimis bene dolatis Trabibus, ante memoriam Humanam erecta per Parochianos, in tantum reparatione eget, in quantum Scandulae, vetustate corruptae, ornatibus et suppellectilibus provisa, Animarum capax 250.

8^m Annuos Proventus fixos ex Capitali Fundis donatis vel Legatis Cryptis, pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Elemosina nullos.

Summa Proventus Ecclesiae

9^m Necessitati Ecclesiae Parochiani, cum Parocho provident.

10^m Domus Parochialis non datur, verum sessio quaedam deserta omni aedificio destituta, pro Fundo Parochiali, ab Illustrissima Familia Perenyiana, ante memoriam humanam collata, et in pacifico usu Parochi hucdum est. Parochus autem in Domo propria Fundoque residet.

11^m Proventus Sequentes

Parochus

habet, ex Fundo praementionato, propria industria cultivari solito 2^{arum} Metretarum Poseniensium capace dempto labore. Annuatim inportat *florenum 1*

Agros pro Triticis, Siligine, Avene ceteris inseminandis nullos.

Ex Gramine per Parochianos colligi solito.

Habet autem Pratum per Parochianos, ex densissima Silva extirpatum duorum Curruum Foeni capax, quod Parochus propriis Expensis falcari, et colligi curat infert ipsi Annuatim praeter industriam *florenum 1 denarios 30*

Lignationem Aedilem, Focalemque habet ast solus sibi adfert liberam.